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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
06.04.2023 - 12:21 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 2:41.82 349 1:19.65 1:22.17
2. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:45.20 328 1:21.43 1:23.77
3. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 2:52.72 287 1:23.07 1:29.65
4. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 2:53.95 281 1:26.27 1:27.68
5. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 3:20.85 182 1:35.76 1:45.09
6. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:21.52 181 1:36.17 1:45.35
7. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 3:28.12 164 1:39.24 1:48.88

13 lat

1. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 2:33.29 411 1:15.05 1:18.24
2. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:38.79 370 1:13.75 1:25.04
3. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:45.13 329 1:16.45 1:28.68
4. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 2:45.76 325 1:22.98 1:22.78
5. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 2:56.14 271 1:27.51 1:28.63
6. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 2:58.49 260 1:24.12 1:34.37
7. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 2:59.25 257 1:24.10 1:35.15
8. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:59.69 255 1:26.21 1:33.48
9. GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź 2:59.81 254 1:28.43 1:31.38

10. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 3:04.71 235 1:27.94 1:36.77
11. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.44 211 1:31.62 1:39.82
12. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 3:14.50 201 1:34.06 1:40.44

14 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.16 484 1:07.88 1:17.28
2. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:31.61 425 1:14.26 1:17.35
3. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 2:34.77 399 1:13.88 1:20.89
4. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 2:38.49 372 1:14.90 1:23.59

15 lat

1. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:23.57 500 1:07.76 1:15.81
2. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:25.90 477 1:10.10 1:15.80
3. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:28.25 454 1:13.39 1:14.86
4. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:38.42 372 1:18.14 1:20.28
5. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 2:44.98 329 1:18.37 1:26.61

16 lat

1. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:18.84 553 1:07.97 1:10.87
2. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:20.71 531 1:09.70 1:11.01
3. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.04 438 1:10.10 1:19.94
4. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 2:34.93 398 1:12.98 1:21.95

Open

1. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:09.96 674 1:01.35 1:08.61
2. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:18.44 558 1:05.31 1:13.13
3. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:18.84 553 1:07.97 1:10.87
4. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:20.71 531 1:09.70 1:11.01
5. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:23.57 500 1:07.76 1:15.81
6. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.16 484 1:07.88 1:17.28
7. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:25.90 477 1:10.10 1:15.80
8. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:28.25 454 1:13.39 1:14.86
9. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.04 438 1:10.10 1:19.94

10. KREFT Szymon 05 MKP Gdańsk 2:30.09 438 1:11.54 1:18.55
11. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:31.61 425 1:14.26 1:17.35
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 2:33.29 411 1:15.05 1:18.24
13. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 2:34.77 399 1:13.88 1:20.89
14. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 2:34.93 398 1:12.98 1:21.95
15. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:38.42 372 1:18.14 1:20.28
16. WIECZOREK Marcel 09 Ks Nelasport 2:38.49 372 1:14.90 1:23.59
17. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:38.79 370 1:13.75 1:25.04
18. BINEK Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:40.33 359 1:17.85 1:22.48
19. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 2:41.82 349 1:19.65 1:22.17
20. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 2:44.98 329 1:18.37 1:26.61
21. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:45.13 329 1:16.45 1:28.68
22. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:45.20 328 1:21.43 1:23.77
23. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 2:45.76 325 1:22.98 1:22.78
24. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 2:52.72 287 1:23.07 1:29.65
25. SOBCZYK Jan 11 UKS SP-149 Łódź 2:53.95 281 1:26.27 1:27.68
26. MALIŃSKI Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:55.71 273 1:24.15 1:31.56
27. WALĘCKI Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:55.96 271 1:20.50 1:35.46
28. JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 2:56.14 271 1:27.51 1:28.63
29. ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 2:58.49 260 1:24.12 1:34.37
30. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 2:59.25 257 1:24.10 1:35.15
31. BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:59.69 255 1:26.21 1:33.48
32. GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź 2:59.81 254 1:28.43 1:31.38
33. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 3:04.71 235 1:27.94 1:36.77
34. SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.44 211 1:31.62 1:39.82
35. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 3:14.50 201 1:34.06 1:40.44
36. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 3:20.85 182 1:35.76 1:45.09
37. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:21.52 181 1:36.17 1:45.35
38. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 3:28.12 164 1:39.24 1:48.88

PK GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:36.45 146 1:45.87 1:50.58


